２０２１年５月１２日

お客さま各位

東山口信用金庫

新型コロナウイルス感染者発生に伴う対応について

２０２１年５月１０日、５月１１日に各 1名、当金庫本部勤務の職員２名の新型

コロナウイルス感染が判明いたしました。

なお、当該職員は本部業務に従事し、当金庫職員以外の方との接点はございません。

当金庫は関係機関と密に連携を取りながら、感染拡大を防ぐべく取り組んでまい

ります。経緯や対応等の詳細は下記の通りです。

お客さまには多大なるご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を

賜りますよう、何とぞお願い申し上げます。

記

【概 要】

(1) 感染者：本部勤務の職員２名（本部同一部署）

(2) 経 緯

 本部職員Ａ

５月 ８日：当該職員発熱

５月１０日：当該職員出勤停止、医療機関にて受診

５月１０日：当該職員の新型コロナウイルス感染が判明

５月１１日：本部における当該職員の行動範囲の消毒実施

 本部職員Ｂ

５月１０日：同一部署の職員に新型コロナウイルス感染が判明

５月１１日：当該職員発熱、当該職員の新型コロナウイルス感染が判明

５月１１日：本部における当該職員の行動範囲の消毒実施

(3) 対 応

・現状では、発熱等体調不良の本部役職員は発生しておりません。

・感染者発生部署の消毒作業は実施済です。職員のうがい、手洗い、マスク着

用などの感染予防および健康管理の徹底を継続してまいります。

・保健所と連携して濃厚接触者を特定し、濃厚接触認定者については自宅待機

としております。

・東山口信用金庫本部については通常通り業務を継続しております。当金庫で

は引き続き、金庫内外への感染拡大の防止、抑止に向け、関係機関と連携し

万全な対応をとってまいります。

お客さま、関係の皆さまには何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先：総 務 部

電話番号：0835-23-2324

受付時間：9：00～17：00（土・日・祝日除く）